
会員 各位 

 

  

 

 平素は、本学会の発展のためにご支援を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 また、この度の「令和 6 年能登半島地震」により被災されました皆様に、心よりお見舞

い申し上げます。 

 

 「令和 6 年能登半島地震」が激甚災害等に指定されたことを受け、被災されました会員

の皆様に対しまして、2024 年度（2023 年 9 月 1 日～2024 年 8 月 31 日）会費の免除を実施

することになりました。また、特定非常災害に指定された地域の会員の皆様には会費免除

に加え、希望者に対しては専門医制度の個人資格・施設資格の更新延長を実施することに

なりました。 

 

 つきましては、「令和 6 年能登半島地震による会費免除等申請について」より会費免除等

申請書をダウンロードしていただき諸事項をご記入の上、E-mail に添付又は FAX にてお申

し出ください。 

 

 既に 2024 年度会費をお支払い済みの場合は、ご入金された分を 2025 年度会費とさせて

いただきます。また、前年度（2023 年度）以前の会費が未納の方は、未納分のお支払後に

申請を受付いたしますのでご了承ください。 

 

  

 

＜ご提出先＞ 

日本レーザー医学会 事務局宛 

メール：jslsm@compass-tokyo.jp 

FAX：03-5840-6130 

 

特定非営利活動法人 日本レーザー医学会 


